
 

 

 

AKADEMİK GERİATRİ 2010 KONGRESİ 

 

Akademik Geriatri 2010 kongresi 26 – 30 Mayıs 2010 tarihlerinde Kıbrıs Kaya Artemis Otel’de başarıyla 
gerçekleştirilmiştir. 2009 yılında 753 katılımcı ile gerçekleştirilmiş olan kongre 2010 yılında 782 katılımcı ile, 
Prof. Dr. Servet Arıoğul  ve Prof. Dr. Tanju Beğer eşbaşkanlığında, Hacettepe, Cerrahpaşa, Ankara, Ege, Istanbul, 
Gazi, Akdeniz, Gaziantep tıp fakültelerinin iç hastalıkları anabilim dalı, geriatri bilimdallarının bilimsel sekreterya 
ve düzenleme kurulunda yeraldığı,  alanında  en geniş kapsamlı  kongre olmuştur. 

Akademik Geriatri Kongresi Gözlemci Üyesi olduğu European Union Geriatric Medicine Society (Avrupa Geriatri 
Derneği) tarafından desteklenmektedir. 2010 Kongresine EUGMS Derneği’nden misafir konuşmacılar, dernek 
başkanı Prof. Jean Pierre Michel, EAMA (The European Academy for Medicine of Ageing) Başkanı Prof. Cornel 
Sieber, IAGG (International Association of Geriatrics Gerontology) Avrupa Başkanı Prof. Jean Pierre Baeyens ve  
IAGG Avrupa Klinik Direktörü Prof. Eva Topinkova konuşmacı olarak katılmışlardır.   

Kongre, Aile Hekimleri Federasyonu,  18 ilin Aile Hekimleri Derneği,  Türk İç Hastalıkları Uzmanlık Derneği, Türk 
Hipertansiyon ve Böbrek Hastalıkları Derneği,  Geriatrik Psikiyatri Derneği ve Alzheimer Vakfı, Alzheimer 
Derneği,  Kontinans Derneği, Özel Huzurevleri Derneği, Sosyal Hizmetler ve Çocuk Esirgeme Kurumu, Metabolik 
Sendrom Derneği, Sağlık Bakanlığı Sağlık Eğitim Genel Müdürlüğü, Sosyal Güvenlik Kurumu, Pratisyen Hekimleri 
Derneği’nin katkılarıyla bu yıl da başarılı bir şekilde gerçekleşmiştir. 

Bu yıl kongre içerisinde 26 Mayıs tarihinde, yaklaşık 120 katılımcı ile  “Geriatri Hemşireliği Kursu”, “Tip 2 Diyabet 
Tedavisinde İnsülin, Vakalarla Pratik Uygulamalar Kursu” , “Nutrisyon Kursu” ve Aile Hekimlerinin başkanlığında 
gerçekleştirilen “Birinci Basamak Geriatri Kursu” düzenlenmiştir. Ayrıca kongrede, seçilen 100’e yakın poster ve 
sözel bildiri sunulmuş ve tartışılmıştır.  

İlaç sanayinin de kongreye ilgisi oldukça yüksek olmuştur. Kongrede ilaç firmaları 50 stand ile temsil edilmiştir 
ve katılımcıların standlara ilgisinin yoğun olduğu izlenmiştir. Birçok firmanın aktif katılımı ile gerçekleştirilen 
“2010 Akademik Geriatri Kongresi” 3 ayrı salonda paralel ilerleyen programı ile katılımcıların güncel bilgileri 
tartıştığı bir toplantı olmuştur. Kongreye yalnız geriatristler değil, iç hastalıkları uzmanları, fizik tedavi ve 
rehabilitasyon, üroloji, psikiyatri ve nöroloji uzmanları, aile hekimleri, pratisyen hekimler, hemşireler, sosyal 
hizmet uzmanları, beslenme uzmanları ve huzurevi çalışanları ilgi gösterdi. Bilimsel içeriği, firmaların 
gerçekleştirdikleri uydu sempozyumları ve katılımları, konferanslar, bildiriler ve sosyal içeriği ile son derece aktif 
geçen kongre Kıbrıs’ın doğal güzelliği ile başarılı bir çalışmaya imza atmıştır. 

 

 

 

 


